PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 541/2017

Requeremos nos termos regimentais vigentes, a inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, de um VOTO DE CONGRATULAÇÃO para com Cepacol, Vereador de Itapecerica da Serra, por estar junto com os Vereadores de Embu-Guaçu na luta para conseguir que a EMTU libere ônibus para o HGIS.

Parabéns!

Outrossim, que cópia deste expediente, seja enviada ao ente homenageado.

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 03 (três) dias do mês de julho de 2017.

       Agildo Bacelar                                                Alessandro Silva Cruz
          Presidente                                                             Sandro Social
        Vereador-PSB                                                      Vereador-SDD

André Messias de Oliveira                                   Carlos Alberto da Silva
            Andrézão                                                              Carlinhos
        Vereador-PDT                                                     Vereador-PRB

Carlos Eduardo Mendes                                  Clarides Leonardo dos Santos
               Duda                                                            Manézinho Corretor
        Vereador-PMDB                                                 Vereador-PMDB

[bookmark: _GoBack]Continuação do Requerimento nº 541/2017.

Douglas Conceição dos Santos                              Fabio Ribeiro da Cruz
       Douglas da Analice                                            Fábio Enfermeiro
         Vereador-PDT                                                   Vereador-PROS

Professor Carlos Shyton                                             Lisandro Ribeiro
         Vereador-PR                                                       Vereador-PSD

         Márcia Almeida                                                  Santana-GCM
         Vereadora-PSD                                                    Vereador-PSD

Renato Marcelino da Silva
Renato Papi Adore
Vereador-PSDB

image1.png